

Årsredovisning

för

Incus AB

556917-9160

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Johannesson, Styrelseledamot

2026-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Incus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet inom medicinsk forskning och behandling.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	629	911	1 008	809	817
Resultat efter finansiella poster	93	768	931	1 023	644
Balansomslutning	3 334	3 354	3 405	2 834	2 461
Soliditet (%)	85	88	81	83	76

Omsättningen har minskat med 31%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 235 012	675 924	2 960 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		675 924	-675 924	0
Årets resultat			60 945	60 945
Belopp vid årets utgång	50 000	2 710 936	60 945	2 821 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 710 936
årets vinst	60 945
	2 771 881
disponeras så att i ny räkning överföres	2 771 881
	2 771 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		629 455	911 175
Summa rörelseintäkter		629 455	911 175
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 947	-254 220
Personalkostnader	1	-300 461	-237 595
Summa rörelsekostnader		-474 408	-491 815
Rörelseresultat		155 047	419 360
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	296 290
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 035	1 590
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-65 096	51 737
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-901
Summa finansiella poster		-62 061	348 716
Resultat efter finansiella poster		92 986	768 076
Resultat före skatt		92 986	768 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 041	-92 152
Årets resultat		60 945	675 924

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

0

1 000

Andra långfristiga fordringar

3

2 852 194

2 826 290

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 852 194

2 827 290

Summa anläggningstillgångar

2 852 194

2 827 290

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 940

24 930

Övriga fordringar

232 945

259 671

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

69 472

100 876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 500

52 500

Summa kortfristiga fordringar

315 857

437 977

Kassa och bank

Kassa och bank

166 116

88 421

Summa kassa och bank

166 116

88 421

Summa omsättningstillgångar

481 973

526 398

SUMMA TILLGÅNGAR

3 334 167

3 353 688

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 710 936

2 235 012

Årets resultat

60 945

675 924

Summa fritt eget kapital

2 771 881

2 910 936

Summa eget kapital

2 821 881

2 960 936

Långfristiga skulder

Övriga skulder

334 236

184 270

Summa långfristiga skulder

334 236

184 270

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 321

4 023

Övriga skulder

152 729

184 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

178 050

208 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 334 167

3 353 688

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-99 000	-99 000
Årets nedskrivningar	-1 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-99 000
Utgående redovisat värde	0	1 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 826 290	3 030 000
Tillkommande fordringar	90 000	200 000
Resultat vid uttag	0	296 290
Avgående fordringar	0	-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 916 290	2 826 290
Ingående nedskrivningar	0	-51 737
Återförda nedskrivningar	0	51 737
Årets nedskrivningar	-64 096	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-64 096	0
Utgående redovisat värde	2 852 194	2 826 290

Årsredovisningen beslutades 2026-01-09

Göteborg

Håkan Johannesson
Håkan Johannesson
Verkställande direktör
2026-01-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Stellan Jeanson
Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
